
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
30 грудня 2013 року м. Кривий Ріг № 478

⌐                                                         ¬
Про реєстрацію органів само-
організації населення – будин-
кових комітетів у Саксаган-
ському районі м. Кривого Рогу

З метою оптимізації взаємодії виконавчих органів районної у місті ради з
органами самоорганізації населення, враховуючи заяви уповноважених зборами
представників жителів за місцем проживання для проведення реєстрації органів
самоорганізації населення – будинкових комітетів, рішення районної у місті
ради від 23 серпня 2013 року № 248 «Про надання дозволу на створення
органів самоорганізації населення району – будинкових комітетів у
Саксаганському районі м. Кривого Рогу» та керуючись ст. 13 Закону України
«Про органи самоорганізації населення», рішенням Криворізької міської ради
від 30 березня 2011 року № 259 «Про обсяг і межі повноважень районних у
місті рад та їх виконавчих органів», виконком районної у місті ради
ВИРІШИВ:

1. Зареєструвати органи самоорганізації населення – будинкові комітети у
Саксаганському районі м. Кривого Рогу:

1. 1 «Будинковий комітет № 128», що діє в межах будинку 13 на вулиці
Тесленка;

1. 2 «Будинковий комітет № 276», що діє в межах будинку 2 на вулиці
Співдружності;

1. 3 «Будинковий комітет № 277», що діє в межах будинку 6 на вулиці
Співдружності;

1. 4 «Будинковий комітет № 278», що діє в межах будинку 12 на вулиці
Співдружності;

1. 5 «Будинковий комітет № 279», що діє в межах будинку 16 на вулиці
Співдружності;

1. 6 «Будинковий комітет № 280», що діє в межах будинку 20 на вулиці
Співдружності;



2

1. 7 «Будинковий комітет № 281», що діє в межах будинку 40 на вулиці
Співдружності;

1. 8 «Будинковий комітет № 282», що діє в межах будинку 46 на вулиці
Співдружності;

1. 9 «Будинковий комітет № 283», що діє в межах будинку 70 на вулиці
Співдружності;

1. 10 «Будинковий комітет № 284», що діє в межах будинку 72 на вулиці
Співдружності;

1. 11 «Будинковий комітет № 285», що діє в межах будинку 83 на вулиці
Співдружності;

1. 12 «Будинковий комітет № 286», що діє в межах будинку 3 на вулиці
Спаській;

1. 13 «Будинковий комітет № 287», що діє в межах будинку 4 на вулиці
Спаській;

1. 14 «Будинковий комітет № 288», що діє в межах будинку 3 на мікро-
районі Ювілейному;

1. 15 «Будинковий комітет № 289», що діє в межах будинку 4 на мікро-
районі Ювілейному;

1. 16 «Будинковий комітет № 290», що діє в межах будинку 11 на мікро-
районі Ювілейному;

1. 17 «Будинковий комітет № 291», що діє в межах будинку 12 на мікро-
районі Ювілейному;

1. 18 «Будинковий комітет № 292», що діє в межах будинку 4а на вулиці
Балакіна.

2. Головному спеціалісту з інформаційних технологій Веселову К. І.
оприлюднити рішення на офіційному веб-сайті виконкому районної у місті
ради у визначений чинним законодавством термін.

3. Контроль за виконанням рішення покласти на відділ житлово-
комунального господарства (Коркач Ю. В.) та заступника голови районної у
місті ради з питань діяльності виконавчих органів ради Старовойта В. В.

Голова районної у місті ради В. Беззубченко


